

Årsredovisning för
MaskinEl Benny Dahlberg AB

556427-0634

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benny Dahlberg
Styrelseledamot

2025-08-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MaskinEl Benny Dahlberg AB, 556427-0634, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 1991. Bolagets verksamhet består i projektering, utförande och leverans av elektriska anläggningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med över 30 procent jämfört med föregående år, vilket till stor del kan hänföras till sjukdom under delar av året

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 048 980	3 477 371	1 993 921	1 417 270
Resultat efter finansiella poster	-139 811	1 051 738	310 595	41 487
Soliditet %	89,6	69,1	70,4	63,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	546 057	625 471
Balanseras i ny räkning			625 470	-625 471
Årets resultat				-8 397
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 171 527	-8 397

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 171 527
Årets resultat	-8 397
Summa	1 163 130
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 163 130
Summa	1 163 130

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 048 980	3 477 371
Övriga rörelseintäkter		0	740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 048 980	3 478 111
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-453 962	-1 219 696
Övriga externa kostnader		-233 397	-180 177
Personalkostnader	2	-496 974	-1 023 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 680	-4 680
Summa rörelsekostnader		-1 189 013	-2 427 592
Rörelseresultat		-140 033	1 050 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	1 232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	-13
Summa finansiella poster		222	1 219
Resultat efter finansiella poster		-139 811	1 051 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		131 500	-263 000
Summa bokslutsdispositioner		131 500	-263 000
Resultat före skatt		-8 311	788 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86	-163 267
Årets resultat		-8 397	625 471

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 040	18 720
Summa materiella anläggningstillgångar		14 040	18 720
Summa anläggningstillgångar		14 040	18 720
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	468 250
Övriga fordringar		3 572	1 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 821
Summa kortfristiga fordringar		3 572	483 499
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 601 130	1 759 896
Summa kassa och bank		1 601 130	1 759 896
Summa omsättningstillgångar		1 604 702	2 243 395
SUMMA TILLGÅNGAR		1 618 742	2 262 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 171 527	546 057
Årets resultat		-8 397	625 471
Summa fritt eget kapital		1 163 130	1 171 528
Summa eget kapital		1 283 130	1 291 528
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 500	342 000
Summa obeskattade reserver		210 500	342 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	271 986
Skatteskulder		70 906	60 423
Övriga skulder		757	194 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 449	101 748
Summa kortfristiga skulder		125 112	628 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 618 742	2 262 115

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	302 414	279 014
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		23 400
Utgående anskaffningsvärden	302 414	302 414
Ingående avskrivningar	-283 694	-279 014
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 680	-4 680
Utgående avskrivningar	-288 374	-283 694
Redovisat värde	14 040	18 720

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-08-27
Staffanstorp

Benny Dahlberg
Benny Dahlberg
Styrelseordförande

2025-08-27
Datum